АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

-/О  / /  ел. пгт. Пограничный № -70< ?(,

О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества Пограничного муниципального округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Приказом ФАС России от

10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" (далее -  Приказ
№ 67),

1. Утвердить прилагаемую аукционную документацию о проведении аукциона

на право заключения договора аренды муниципального имущества Пограничного

муниципального округа:

-  нежилое помещение (в нежилом здании с кадастровым номером

25:14:030406:91) площадью 59,2 кв. м., расположенное по адресу: Приморский край,
Пограничный район, с. Барано-Оренбургское, ул. Победы, д. 5.

2. Определить организатором торгов Администрацию Пограничного
муниципального округа Приморского края в лице отдела имущественных отношений

и землепользования.
3. Отделу имущественных отношений и землепользования обеспечить:

- организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды

муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения;
- размещение документов, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, на

официальном сайте для проведения торгов (http://torgi.gov.ru) и на сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа

(http://www.pogranichnv.ru).

3. Во исполнение подпунктов 18 и 19 пункта 114 Приказа № 67 определить, что

настоящее постановление является документом, подтверждающим согласие

собственника на передачу в аренду указанного в настоящем постановлении

муниципального имущества, а также согласие на предоставление лицом, с которым

будут заключены договоры аренды, соответствующих прав на имущество третьим
лицам.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Белова В.Ю.

И. о. главы Администрации
муниципального округа

Администрация Пограничного
муниципального округа
КОПИЯ В £РНА

[чаяьник отдела м шципальной
бы, кадров, деле *рокзв< детва

> ̂ противодействия коррупции

/ /  г. на

В.Ю. Белов

Абгарян Д.А..
8(42345)22774

http://torgi.gov.ru
http://www.pogranichnv.ru